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نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

دیپلماسی تجاری با هدف توسعه صادرات، رونق اقتصادی به همراه دارد

نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: دیپلماسی تجاری با هدف توسعه صادرات، رونق اقتصادی به همراه دارد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با دیاکو حسینی، تحلیلگر اقتصاد سیاسی ضمن استقبال از همکاری

اتاق اصفهان با اتاق ایران اظهار کرد: اتاق اصفهان آمادگی کامل در راستای هم افزایی و تأثیرگذاری بخش خصوصی دارد.
وی افزود: اتاق اصفهان در زمینه اعزام هیئت های تجاری با اطلاع رسانی عام به اعضا به منظور بهره مندی عموم فعالان اقتصادی از فرصت های تجاری سایر کشورهای خارجی

آمادگی همکاری دارد.
نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: دیپلماسی تجاری با هدف توسعه صادرات وظیفه اصلی اتاق ها در حوزه روابط بین الملل است که می تواند موجبات رشد و رونق

اقتصاد را فراهم آورد.
وی همچنین ضمن اشاره به وظیفه قانونی اتاق ها در مشاوره سه قوه به اهمیت نقش انجام پژوهش های کاربردی با رویکرد حل مسئله تأکید کرد و گفت: اتاق اصفهان و اتاق

تهران می توانند همکاری مستمری در زمینه پژوهشی داشته و الگویی برای تصمیم سازی تصمیم گیران و راهکار حل چالش های پیشروی عرصه کسب وکار ارائه نمایند.

*ترسیم اولویت سیاست خارجه بر مبنای توسعه اقتصادی است
دیاکو حسینی، تحلیلگر اقتصاد سیاسی گفت: اولویت سیاست خارجه ما ابتدا باید ترسیم بر مبنای توسعه اقتصادی باشد تا در مواقع بحرانی بتوان آن را مدیریت کرد.

وی با اشاره به اینکه تجارت کشور ما به سیاست گره خورده است، اظهار کرد: صادرکنندگان ما باید به دانش سیاست تجارت آشنایی و در این زمینه آموزش دیده باشند تا در مواقع

بحران های سیاسی کشورها دچار مشکل نشوند.
وی افزود: باتوجه به اینکه اتاق بازرگانی اصفهان پتانسیل بسیار خوبی در زمینه تجارت دارد، پیشنهاد می شود که اتاق فکری برای توسعه دیپلماسی اقتصادی تشکیل و دفتر

ژئوپلیتیک طراحی شود.
این تحلیلگر اقتصاد سیاسی گفت: نگاه ما در حوزه امور خارجه منطقه ای است به این معنا که حرکت های سیاسی خود را بر اساس پتانسیل بحرانی هر منطقه تنظیم می کنیم که

با مخاطرات کمتری مواجه باشیم.
وی با بیان اینکه ترسیم اولویت سیاست خارجه بر مبنای توسعه اقتصادی است، ادامه داد: این مشی تازه ما در زمینه افزایش دانش روابط اتاق بازرگانی در کشور است که اتاق

اصفهان نیز می تواند یکی از ارکان اصلی آن باشد.
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